
2023 m. aukšto meistriškumo sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,

1 pusmečio ataskaita
R0202

Programos vykdytojo kodas: 190652284 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos aklųjų sporto
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6-519,LT-03117,Vilnius, +37068611543 ,
lbsf@lass.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/67

Eil.
Nr.

Programos priemonės,
nurodytos Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo
sutartyje, pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo
vieta*

Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto
Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus

reikšmė

Jei keitėsi
Programos
priemonės

rodikliai nuo tų,
kuriuos

nurodėte Aukšto
meistriškumo

sporto
programos

finansavimo
sutartyje,

aprašykite ir
pagrįskite

pasikeitimus

1.
Dalyvavimui tarptautinėse
aukšto meistriškumo sporto
varžybose.

2023-01-27 -
2023-01-31 Portugalija

Sportininkų įvairių sporto šakų rinktinių dalyvavimas tarptautinėse varžybose,
IBSA, IBCA, IPC Europos ir pasaulio čempionatuose, pasaulio taurių etapuose.
Suplanuota 10 tarptautinių startų. Golbolui 2 startai, Europos čempionatas ir IBSA
žaidynės (dalyvaus 6 sportininkai ir 3 personalo), plaukimui 2 startai, pasaulio
taurės varžybos (dalyvaus 1 sportininkas ir treneris)dziudo 3 startai, Europos
čempionatas ir 2 Grand Prix varžybos (1 sportininkas ir treneris), lengvoji atletika 3
startai, 1 Grand Prix varžybos, 2 maratonai (2 sportininkai ir 2 treneriai).
Planuojama iškovoti 1 medalį plaukimo sporto šakoje. Siųsti į 1 klasifikaciją
regėjimo grupei nustatyti (Aušrai Garunkšnytei).

IBSA Dziudo Grand Prix - 3 vieta Nesikeitė

2.
Dalyvavimui tarptautinėse
aukšto meistriškumo sporto
varžybose.

2023-03-10 -
2023-03-14 Egiptas

Sportininkų įvairių sporto šakų rinktinių dalyvavimas tarptautinėse varžybose,
IBSA, IBCA, IPC Europos ir pasaulio čempionatuose, pasaulio taurių etapuose.
Suplanuota 10 tarptautinių startų. Golbolui 2 startai, Europos čempionatas ir IBSA
žaidynės (dalyvaus 6 sportininkai ir 3 personalo), plaukimui 2 startai, pasaulio
taurės varžybos (dalyvaus 1 sportininkas ir treneris)dziudo 3 startai, Europos
čempionatas ir 2 Grand Prix varžybos (1 sportininkas ir treneris), lengvoji atletika 3
startai, 1 Grand Prix varžybos, 2 maratonai (2 sportininkai ir 2 treneriai).
Planuojama iškovoti 1 medalį plaukimo sporto šakoje. Siųsti į 1 klasifikaciją
regėjimo grupei nustatyti (Aušrai Garunkšnytei).

IBSA Dziudo Grand Prix - 3 vieta Nesikeitė

3.
Dalyvavimui tarptautinėse
aukšto meistriškumo sporto
varžybose.

2023-03-08 -
2023-03-12 Italija

Sportininkų įvairių sporto šakų rinktinių dalyvavimas tarptautinėse varžybose,
IBSA, IBCA, IPC Europos ir pasaulio čempionatuose, pasaulio taurių etapuose.
Suplanuota 10 tarptautinių startų. Golbolui 2 startai, Europos čempionatas ir IBSA
žaidynės (dalyvaus 6 sportininkai ir 3 personalo), plaukimui 2 startai, pasaulio
taurės varžybos (dalyvaus 1 sportininkas ir treneris)dziudo 3 startai, Europos
čempionatas ir 2 Grand Prix varžybos (1 sportininkas ir treneris), lengvoji atletika 3
startai, 1 Grand Prix varžybos, 2 maratonai (2 sportininkai ir 2 treneriai).
Planuojama iškovoti 1 medalį plaukimo sporto šakoje. Siųsti į 1 klasifikaciją
regėjimo grupei nustatyti (Aušrai Garunkšnytei).

IPC plaukimo pasaulio serija - 2
vieta Nesikeitė



Eil.
Nr.

Programos priemonės,
nurodytos Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo
sutartyje, pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo
vieta*

Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto
Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus

reikšmė

Jei keitėsi
Programos
priemonės

rodikliai nuo tų,
kuriuos

nurodėte Aukšto
meistriškumo

sporto
programos

finansavimo
sutartyje,

aprašykite ir
pagrįskite

pasikeitimus

4.
Dalyvavimui tarptautinėse
aukšto meistriškumo sporto
varžybose.

2023-05-08 -
2023-05-14 Vokietija

Sportininkų įvairių sporto šakų rinktinių dalyvavimas tarptautinėse varžybose,
IBSA, IBCA, IPC Europos ir pasaulio čempionatuose, pasaulio taurių etapuose.
Suplanuota 10 tarptautinių startų. Golbolui 2 startai, Europos čempionatas ir IBSA
žaidynės (dalyvaus 6 sportininkai ir 3 personalo), plaukimui 2 startai, pasaulio
taurės varžybos (dalyvaus 1 sportininkas ir treneris)dziudo 3 startai, Europos
čempionatas ir 2 Grand Prix varžybos (1 sportininkas ir treneris), lengvoji atletika 3
startai, 1 Grand Prix varžybos, 2 maratonai (2 sportininkai ir 2 treneriai).
Planuojama iškovoti 1 medalį plaukimo sporto šakoje. Siųsti į 1 klasifikaciją
regėjimo grupei nustatyti (Aušrai Garunkšnytei).

IPC plaukimo pasaulio serija - 3 ir 7
vieta Nesikeitė

5.
Dalyvavimui tarptautinėse
aukšto meistriškumo sporto
varžybose.

2023-02-22 -
2023-03-02

Jungtiniai
Arabų
Emyratai

Sportininkų įvairių sporto šakų rinktinių dalyvavimas tarptautinėse varžybose,
IBSA, IBCA, IPC Europos ir pasaulio čempionatuose, pasaulio taurių etapuose.
Suplanuota 10 tarptautinių startų. Golbolui 2 startai, Europos čempionatas ir IBSA
žaidynės (dalyvaus 6 sportininkai ir 3 personalo), plaukimui 2 startai, pasaulio
taurės varžybos (dalyvaus 1 sportininkas ir treneris)dziudo 3 startai, Europos
čempionatas ir 2 Grand Prix varžybos (1 sportininkas ir treneris), lengvoji atletika 3
startai, 1 Grand Prix varžybos, 2 maratonai (2 sportininkai ir 2 treneriai).
Planuojama iškovoti 1 medalį plaukimo sporto šakoje. Siųsti į 1 klasifikaciją
regėjimo grupei nustatyti (Aušrai Garunkšnytei).

IPC Lengvosios atletikos Grand
Prix - 3 vieta Gauta tarptautinė
klasifikacija.

Nesikeitė

6.
Dalyvavimui tarptautinėse
aukšto meistriškumo sporto
varžybose.

2023-05-08 -
2023-05-15 Italija

Sportininkų įvairių sporto šakų rinktinių dalyvavimas tarptautinėse varžybose,
IBSA, IBCA, IPC Europos ir pasaulio čempionatuose, pasaulio taurių etapuose.
Suplanuota 10 tarptautinių startų. Golbolui 2 startai, Europos čempionatas ir IBSA
žaidynės (dalyvaus 6 sportininkai ir 3 personalo), plaukimui 2 startai, pasaulio
taurės varžybos (dalyvaus 1 sportininkas ir treneris)dziudo 3 startai, Europos
čempionatas ir 2 Grand Prix varžybos (1 sportininkas ir treneris), lengvoji atletika 3
startai, 1 Grand Prix varžybos, 2 maratonai (2 sportininkai ir 2 treneriai).
Planuojama iškovoti 1 medalį plaukimo sporto šakoje. Siųsti į 1 klasifikaciją
regėjimo grupei nustatyti (Aušrai Garunkšnytei).

IPC lengvosios aletikos Grand Prix -
5 vieta. Nesikeitė

7.
Respublikos neįgaliųjų
čempionatų vykdymui ir
dalyvavimui sveikųjų
čempionatuose

2023-01-01 -
2023-06-30 Lietuva

Bus surengta 18 Lietuvos aklųjų ir silpnaregių čempionatų. Sudarytos sąlygos
sportininkams dalyvauti 20 respublikos sveikų žmonių čempionatuose. Planuojama į
LAS čempionatus pritraukti iki 700 sportininkų, o Lietuvos respublikos sveikųjų
čempionatuose dalyvautų 50 sportininkų.

Suorganizuoti ir surengti 9
Lietuvos aklųjų ir silpnaregių
čempionatai. Dalyvavo 296 žmonės.
Deleguota į 8 Lietuvos respublikos
sveikųjų čempionatus 20 žmonių.

Nesikeitė

8.
Narystės mokesčiai
tarptautinėms
organizacijoms

2023-01-01 -
2023-06-30 Nenurodyta

Bus apmokėti narystės mokesčiai tarptautinėms organizacijoms IBSA, IBCA, FIDE.
Sportininkų ISAS (IBSA sporto administravimo sistemos) licencijos mokesčiai
rinktinės nariams dalyvaujantiems tarptautiniuose startuose.

Narystės mokesčiai tarptautinėms
organizacijoms IBSA, IBCA Nesikeitė



Eil.
Nr.

Programos priemonės,
nurodytos Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo
sutartyje, pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo
vieta*

Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto
Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus

reikšmė

Jei keitėsi
Programos
priemonės

rodikliai nuo tų,
kuriuos

nurodėte Aukšto
meistriškumo

sporto
programos

finansavimo
sutartyje,

aprašykite ir
pagrįskite

pasikeitimus

9.
Spaudos darbai, viešinimas
(reklaminiai tentai, stendai,
sklebimai, maketavimas,
straipsniai spaudoje).

2023-01-01 -
2023-06-30 Nenurodyta

Bus vykdoma sklaida ir komunikacija per LASF socialinį tinklapį fb ir LASF
svetainėje publikuojamos naujienos apie vykdomas stovyklas, tarptautinius startus,
LAS čempionatus (35 pranešimai). Publikuojama aktualiausia informacija,
nuotraukos, rezultatai.

LASF socialiniame fb tinklapyje
buvo įkelta 60 pranešimų apie
vykdomas stovyklas, tarptautinius
startus, LAS, LR čempionatus.
LASF svetainėje publikuojamos
naujienos apie vykdomus LAS
čempionatus.

Nesikeitė

10.

Medikamentai, maisto
papildai, medicininės
apsaugos priemonės,
mokslinių tyrimų paslaugos,
psichologų ir kineziterapeutų
paslaugos.

2023-01-01 -
2023-06-30 Nenurodyta Bus atlikti laboratoriniai kraujo tyrimai, aprūpinti maisto papildais atsistatymui ir

pasirengimui, psichologų ir kineziterapeutų paslaugos traumoms gydyti. Įsigyti medikamentai Nesikeitė

11. Dalyvavimui mokomųjų
treniruočių stovyklose.

2023-01-01 -
2023-06-30 Lietuva

Sportininkų įvairių sporto šakų rinktinių pasirengimas dalyvauti tarptautinėse
varžybose, IBSA, IBCA, IPC Europos ir pasaulio čempionatuose, pasaulio taurių
etapuose. Suplanuotos 5 mokomųjų treniruočių stovyklos. Dalyvaus 10 sportininkų
ir 5 treneriai ir 2 asistentai.

Įvykdytos 5 mokomųjų treniruočių
stovyklos Lietuvoje (dziudo,
plaukimo ir lengvosios atletikos
rinktinės nariams)

Nesikeitė

12. Dalyvavimui mokomųjų
treniruočių stovyklose.

2023-01-01 -
2023-06-30 Ispanija

Sportininkų įvairių sporto šakų rinktinių pasirengimas dalyvauti tarptautinėse
varžybose, IBSA, IBCA, IPC Europos ir pasaulio čempionatuose, pasaulio taurių
etapuose. Suplanuotos 5 mokomųjų treniruočių stovyklos. Dalyvaus 10 sportininkų
ir 5 treneriai ir 2 asistentai.

Įvykdytos 3 treniruočių stovyklos
užsienyje (lengvosios atletikos
rinktinės nariams)

Nesikeitė

13. Sporto bazių nuoma 2023-01-01 -
2023-06-30 Lietuva

Sudaryti kokybiškas sąlygas rinktinės treneriams, paruošti sportininkus ir
pasirengti dalyvauti LASF čempionatuose ir įvairių sporto šakų respublikinėse
varžybose, čempionatuose, turnyruose išnuomojant tinkamą sporto infrastruktūrą.

Sudarytos kokybiškos sąlygas
rinktinės treneriams, paruošti
sportininkus ir pasirengti dalyvauti
LASF čempionatuose ir įvairių
sporto šakų respublikinėse
varžybose, čempionatuose,
turnyruose išnuomojant tinkamą
sporto infrastruktūrą.

Nesikeitė

14.
Trenerių (trenerių
asistentų)darbo užmokestis
ir su juo susiję vykdytojo
mokesčiai

2023-01-02 -
2023-06-30 Nenurodyta Planuojama iškovoti 1 medalį.

Trims treneriams ir (trenerio
asistentui) mokamas darbo
užmokestis ir su juo susiję
vykdytojo mokesčiai.

Nesikeitė



Eil.
Nr.

Programos priemonės,
nurodytos Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo
sutartyje, pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo
vieta*

Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto
Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus

reikšmė

Jei keitėsi
Programos
priemonės

rodikliai nuo tų,
kuriuos

nurodėte Aukšto
meistriškumo

sporto
programos

finansavimo
sutartyje,

aprašykite ir
pagrįskite

pasikeitimus

15. Netiesioginių vykdytojų
darbo užmokestis.

2023-01-01 -
2023-12-31 Lietuva Planuojami 3 seminarai. Dalyvaus 5 žmonės.

Suorganizuoti ir surengti 9
Lietuvos aklųjų ir silpnaregių
čempionatai. Deleguota į 8 Lietuvos
respublikos sveikųjų čempionatus
20 žmonių. Buvo vykdoma 3
rinktinės trenerių treniruočių plano
kontrolė ir 10 rinktinės narių
treniruočių vykdymo priežiūra.

Nesikeitė

16.
Dalyvavimui tarptautinėse
aukšto meistriškumo sporto
varžybose.

2023-05-05 -
2023-05-07 Latvija

Sportininkų įvairių sporto šakų rinktinių dalyvavimas tarptautinėse varžybose,
IBSA, IBCA, IPC Europos ir pasaulio čempionatuose, pasaulio taurių etapuose.
Suplanuota 10 tarptautinių startų. Golbolui 2 startai, Europos čempionatas ir IBSA
žaidynės (dalyvaus 6 sportininkai ir 3 personalo), plaukimui 2 startai, pasaulio
taurės varžybos (dalyvaus 1 sportininkas ir treneris)dziudo 3 startai, Europos
čempionatas ir 2 Grand Prix varžybos (1 sportininkas ir treneris), lengvoji atletika 3
startai, 1 Grand Prix varžybos, 2 maratonai (2 sportininkai ir 2 treneriai).
Planuojama iškovoti 1 medalį plaukimo sporto šakoje. Siųsti į 1 klasifikaciją
regėjimo grupei nustatyti (Aušrai Garunkšnytei).

Rygos maratonas - 5 vieta IPC
reitinge 1 vietoje Nesikeitė

17.
Darbo užmokestis ir su juo
susiję mokesčiai programos
vykdytojams, finansininkui,
finansinių ataskaitų auditui

2023-01-01 -
2023-06-30 Nenurodyta

Užtikrinti programos vykdymą, siekti numatytų projekto tikslų, uždavinių ir
rezultatų. Tinkamas programos apskaitos tvarkymas, su programos įgyvendinimu
susijusios finansinės apskaitos vedimas, vykdomos teisėtos finansinės buhalterinės
operacijos, rengiamos finansinės, veiklos, audito ataskaitos, pagal reikalavimus
apskaitos dokumentams, atliekami bankiniai pavedimai ir kiti mokėjimai.

Užtikrintas programos vykdymas,
siekiami numatyti projekto tikslai,
uždaviniai ir rezultatai. Tinkamas
programos apskaitos tvarkymas, su
programos įgyvendinimu susijusios
finansinės apskaitos vedimas,
vykdomos teisėtos finansinės
buhalterinės operacijos, rengiamos
finansinės, veiklos, audito
ataskaitos, pagal reikalavimus
apskaitos dokumentams, atliekami
bankiniai pavedimai ir kiti
mokėjimai.

Nesikeitė

18.

Interneto, ryšio, programinių
dokumentų serverio
saugyklos išlaidos ir kt.
Patalpų nuoma,
eksplotacinės išlaidos.

2023-01-01 -
2023-06-30 Nenurodyta Bus sudarytos sąlygos tinkamai vykdyti aukšto meistriškumo programą. Sudarytos sąlygos tinkamai vykdyti

aukšto meistriškumo programą. Nesikeitė

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.


